
COMUNE DI MONTELPARO

COPIA DI DETERMINAZIONE
DEL

RESPONSABILE UFFICIO
RAGIONERIA
044043

----------------------------------------------------------------------

DETERMINAZIONE NUMERO  6 DEL  23-01-17

----------------------------------------------------------------------
OGGETTO:

IMPEGNO DI SPESA PER FORNITURA ACQUA ANNO 2017.

----------------------------------------------------------------------

  IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO RAGIONERIA

DATO ATTO che si rende necessario provvedere per l'anno 2017  ad
impegnare di somme per il pagamento del servizio per la fornitura di
acqua  dalla CIIP spa di Ascoli Piceno,  necessario per garantire il
normale funzionamento degli uffici e servizi;

Vista la deliberazione cc.n. 9 del 30/04/2016 con la quale è stato
approvato il  bilancio di previsione 2016/2018, unitamente al DUP, e
successive variazioni;

Visto l’art. 5 comma 11 del la legge n. 244\2016 :
"Il termine per la deliberazione del bilancio annuale di
previsione degli enti locali, di cui all'articolo 151 del decreto
legislativo 18 agosto 2000, n. 267, per l'esercizio 2017 e' differito
al 31 marzo 2017. Conseguentemente e' abrogato il comma 454
dell'articolo 1 della legge 11 dicembre 2016, n. 232.

 VISTA la deliberazione di Giunta Comunale n. 3 del 14.01.2017, con la
quale sono state assegnate le somme provvisorie ai responsabili dei
servizi;

 Visto il Decreto Legislativo 18 Agosto 2000, n. 267 recante il Testo
Unico sull'ordinamento degli Enti Locali, per la fattispecie l'art.
107 - comma 3 - lettera

Richiamato il decreto Sindacale n. 4  del 06.07.2015con cui sono state
conferite alla scrivente le funzioni di Responsabile del settore
finanziario, ai sensi dei commi 2 e3 dell’art. 107 del D.lgs n.
267/2000;

Visto lo statuto comunale;

 VISTO il regolamento di contabilità approvato con atto C.C. n. 39
del 28/11/1997;

VISTO il Decreto Legislativo 18 Agosto 2000 n. 267, per la parte
che regola le "Fasi della spesa" (Art.lo da 182 a 185 compreso);

VISTA la deliberazione C.C. n. 13 del 03/07/2001 con la quale è
stato approvato il regolamento comunale per l'effettuazione di spese
in economia, resa esecutiva dal Co.Re.Co. nella seduta del 17.07.2001,
prot. n. 2481/2001;

DETERMINAZIONI RAGIONERIA n. 6 del 23-01-2017  -  pag. 1  -  COMUNE DI
MONTELPARO



Ritenuto quindi di dover impegnare le somme di seguito elencate, per
il pagamento  dei canoni per la fornitura di acqua per l'   anno 2017:

cap. 82/3  "Spese di funzionamento"                 Euro 2.800,00
cap. 335/1 "Spese funzionamento"                    Euro   800,00
cap. 648/4 "Spese di funzionamento"                 Euro   700,00
cap.942/5 "Spese funzionamento                      Euro   500,00
cap.1416/4 "spese funzionamento                     Euro   300,00
Cap. 1784/5 "spese di funzionamento"                Euro   600,00
cap. 1786/1"Spese funzionamento"                    Euro   500,00
Cap. 2008/4 "spese per fontane pubbliche"           Euro 1.100,00
Cap. 2375/3 "Spese di funzionamento locali comunali EURO   300,00CAP. 2390/1 "Spese per pesa pubblica"              EURO   200,00

 Tutto ciò premesso,
D E T E R M I N A

Di impegnare le somme  indicate in narrativa, che qui si intendono
integralmente riportate, dando atto che il pagamento avverrà dietro
presentazione di regolare fattura, previa controllo della regolarità
della stessa, e verifica delle disponibilità di bilancio.

IL FUNZIONARIO RESPONSABILE
Rag. Teresa Accorsi

---------------------------------------------------------------------
CERTIFICATO DI ESECUTIVITA'

[] La presente determinazione, é soggetta a pubblicazione all'albo
pretorio.

li,                                       Il FUNZIONARIO RESPONSABILE

----------------------------------------------------------------------
È copia conforme all'originale da servire per uso amministrativo.
Dalla Residenza municipale, li

V.to:                           IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

======================================================================

A norma dell'art. 10 del D.Lgs. n. 267/2000, si rende noto che
responsabile del procedimento è l'Istruttore Direttivo dell'Ufficio
proponente.

DETERMINAZIONI RAGIONERIA n. 6 del 23-01-2017  -  pag. 2  -  COMUNE DI
MONTELPARO


